15-003

お得意様各位                                  2015年 2月吉日

                                  コンビウィズ株式会社

『Combi おむつ替えペーパーシート PS-11』新発売のお知らせ

拝啓 向春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、おむつ交換台をより清潔、快適に使用していただくための「おむつ替えペーパーシート」が

待望の小分けパッケージ仕様と共にリニューアル致します。10袋入りの PS-11-Sと 40袋入りの

PS-11-Lの 2ラインナップで 4月上旬より発売いたします。

本製品は「衛生面が気になる」というおかあさんの声を実現し、片手ですぐに敷ける形状とペーパー

シートの裏表などがわかりやすいイラスト印刷で利便性も充実しております。

  ペーパーシートは引っ張りに強くオシッコや汗にも強いラミネートシートを採用、おむつ交換台の

ベルトが邪魔にならない大きさで、どんなおむつ交換台にも対応できます。

なにより、おむつ交換台が汚れることも予防できるメリットもございます。

  この機会に是非ご検討、ご拡売賜りますようお願い申し上げます。

 尚、新製品の発売を機に、従来品「おむつ替えペーパーシート」（46袋入り）は終売とさせて

いただきます。

今後ともコンビウィズ製品に相変わらぬお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

〈記〉

製品につきましてご質問・ご不明の点がございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

コンビウィズ株式会社     東京営業所 TEL 03-5828-7631 FAX 03-5828-7630

                 大阪営業所 TEL 06-6942-0384 FAX 06-6942-0398

製品につきましてご質問・ご不明の点がございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

コンビウィズ株式会社     東京営業所 TEL 03-5828-7631 FAX 03-5828-7630

                  大阪営業所 TEL 06-6942-0384 FAX 06-6942-0398

製品名
Combi
おむつ替えペーパーシート PS-11(10袋入）

Combi
おむつ替えペーパーシート PS-11（40袋入）

Combi
おむつ替えペーパーシートホルダー

品番 PS-11-S PS-11-L PC-11

カラー ― ― クリアホワイト

梱包内容 ペーパーシート（70枚入）×10袋 ペーパーシート（70枚入）×40袋
ホルダー1個

ペーパーシート5袋、付属部品

サイズ（㎜）
（一袋あたり）W420×D30×H283
※空気の入り方により異なります

（一袋あたり）W420×D30×H283
※空気の入り方により異なります

W418×D60×H294

質量（㎏）
約3.0

約0.3（1袋70枚入）×10袋
約12.0

約0.3（1袋70枚入）×40袋
0.8

材質
ラミネート紙

（パルプ、ポリエチレン）
ラミネート紙

（パルプ、ポリエチレン）
本体／ABS樹脂

価格 \10,800（＋税）（送料別） \27,000（＋税）（送料別） \12,000（＋税）（送料別）

イメージ